РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Калужская область

РАЙОННЫЙ СОВЕТ

муниципального района

«Износковский район»

РЕШЕНИЕ

От ________________ г.              с. Износки                                          № ______

О внесении изменений и дополнений в

Положение о размере и порядке

материально-финансового обеспечения

 депутатов Районного Совета муниципального

района "Износковский район", утвержденное

 решением Районного Совета от 25.05.2021 г. № 44

Районный Совет муниципального района «Износковский район»

РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в Положение о размере и порядке

материально-финансового обеспечения  депутатов Районного Совета

муниципального района "Износковский район", утвержденное решением

Районного Совета от    25.05.2021 г. № 44, дополнив Положение пунктом 8 в

следующей редакции:

«8. Выплата может быть прекращена по письменному заявлению Главы

муниципального района, заместителя председателя Районного Совета,

депутата.»

2. Настоящее Решение вступает в силу с 1 апреля  2022 года.

Глава муниципального района

"Износковский район"                 П.И.Маркелов